[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «20» ноября 2013 года
№ 945/55-13-4

РЕШЕНИЕ
О запросе Городской Думы города Южно-Сахалинска в Сахалинскую областную Думу об официальном толковании частей 3 и 5 статьи 4 Закона Сахалинской области от 19.07.2005 № 61-ЗО «О семейных (родовых) захоронениях на территории Сахалинской области»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Сахалинской области от 20.02.2002 № 320 «О порядке подписания, обнародования, вступления в силу и толкования законов Сахалинской области», статьями 25, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:

1. Принять запрос Городской Думы города Южно-Сахалинска в Сахалинскую областную Думу обофициальном толковании частей 3 и 5 статьи 4 Закона Сахалинской области от 19.07.2005 № 61-ЗО «О семейных (родовых) захоронениях на территории Сахалинской области» (прилагается).
2. Направить настоящее решение и указанный запрос в Сахалинскую областную Думу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Луценко М.Г.).
Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев